
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPARTAMENTO DE FINANZAS

DECRETO N° 2.823

WIAT.: RATIFICA REPRESENTANTES
DEL ALCALDE EN COMITÉ DE
BIENESTAR

LAJA, 25 de junio de 2013.-
VISTOS:

1.- Reunión N° 27 de fecha 25.06.13, Acuerdo N° 80 del Concejo Municipal;
2.- Decreto Alcaldicio N° 828 de fecha 25.02.13, que modifica Decreto Alcaldicio N°
1186 de fecha 16.04.12 en lo relacionado a nombramiento representantes del Sr,
Alcalde;
3.-Carta de fecha 18.01.13, del Comité de Bienestar en que solicita determinación en
relación a integrantes que lo representen en Comité;
4.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

D E C R E T O :

1.- RATIFÍCASE los integrantes del Comité de Bienestar señalados en el Decreto
Alcaldicio N° 828 de fecha 25.02.13.-

Nombrados por el Alcalde
Titulares
Alfredo Monsalves Ramírez
R.U.T. N° i
Jaquelina González Díaz
R.U.T. N°
Cristian Llanos Salas
R.U.T. N°
Suplentes
Nancy Arroyo Inostroza
R.U.T. N°~
Angélica Masiel Osses Montoya
R.U.T. N°
José Troncoso Cofre
R.U.T. N°

Nombrados por los Funcionarios
Titulares
Lilian Martínez Valdebenito
R.U.T. N°
Jaime Santander Monsalves
R.U.T. N°
Héctor Rojas Navarro
R.U.T. N°
Suplentes
Elvira Parra Cruces
R.U.T. N°
Paulina Arizábalo Barra
R.U.T. N°
Marcia Latorre Cerda
R.U.T. N°

...ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

^ASEPULVEDAMORA
CRETARÍA MUNICIPAL

TO ALBORNOZ
A L D E

DISTRIBUCIÓN:/

Depto. Administración y Finanzas
Control Interno
SS.MM./

-


